ДЕПАРТАМЕНТ

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ___________ № ____

г. Иваново

О внесении изменений в приказ Департамента сельского

 хозяйства и продовольствия Ивановской области от 12.03.2021 № 65

«Об утверждении Методики расчета значения показателя,

необходимого для достижения результата предоставления субсидий

сельскохозяйственным потребительским кооперативам

на возмещение части понесенных в текущем финансовом году

затрат при реализации мероприятий, направленных

на развитие сельской кооперации»

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской

области от 10.04.2024 № 136-п «Об утверждении Порядка определения

объема и предоставления субсидий сельскохозяйственным

потребительским кооперативам на возмещение части понесенных

в текущем финансовом году затрат при реализации мероприятий,

направленных на развитие сельской кооперации» п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Департамента сельского хозяйства

и продовольствия Ивановской области от 12.03.2021 № 65

«Об утверждении Методики расчета значения показателя, необходимого

для достижения результата предоставления субсидий

сельскохозяйственным потребительским кооперативам на возмещение

части понесенных в текущем финансовом году затрат при реализации

мероприятий, направленных на развитие сельской кооперации»

следующие изменения:

в преамбуле:

слова «пунктом 3.5 Порядка определения объема и предоставления

субсидий сельскохозяйственным потребительским кооперативам

на возмещение части понесенных в текущем финансовом году затрат

при реализации мероприятий, направленных на развитие сельской

кооперации, утвержденного постановлением Правительства Ивановской

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=176375&dst=100418

2

области от 17.05.2019 № 174-п,» заменить словами «пунктом 3.7 Порядка

определения объема и предоставления субсидий сельскохозяйственным

потребительским кооперативам на возмещение части понесенных в

текущем финансовом году затрат при реализации мероприятий,

направленных на развитие сельской кооперации, утвержденного

постановлением Правительства Ивановской области

от 10.04.2024 № 136-п»;

в приложении к приказу:

слова «пунктом 3.5 Порядка определения объема и предоставления

субсидий сельскохозяйственным потребительским кооперативам

на возмещение части понесенных в текущем финансовом году затрат

при реализации мероприятий, направленных на развитие сельской

кооперации, утвержденного постановлением Правительства Ивановской

области от 17.05.2019 № 174-п,» заменить словами ««пунктом 3.7

Порядка определения объема и предоставления субсидий

сельскохозяйственным потребительским кооперативам на возмещение

части понесенных в текущем финансовом году затрат при реализации

мероприятий, направленных на развитие сельской кооперации,

утвержденного постановлением Правительства Ивановской области

от 10.04.2024 № 136-п».

Член Правительства Ивановской области -

директор Департамента сельского

хозяйства и продовольствия

Ивановской области

С.А. Бубнов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=176375&dst=100418
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=176375&dst=100418
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=176375&dst=100418